Diverse volte venne chiamata in causa la cappella di Santa Cecilia, dove si riuniva il Braccio reale 

“Stamentum regale, quod convocatum erat intus capellam Sancte Cecilie eiusdem Sedis callaritane” 

(Oliva & Schena, 1998 doc. 331). Un atto del 14 settembre 1510 (Oliva & Schena, 1998 doc. 355, p. 

679) la menziona come “capella de Sancta Sicilia en la matexa Seu de Caller”.  
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In una carta del 6 settembre 1510 (Oliva & Schena, 1998 p. 17, doc. 353) venne specificato:  

[…] Conclusio Parlamenti. Finaliter autem et ultimo die vero veneris ad celebrandum dictum Parlamentum et 
conclusionem subscriptam faciendum, assignata et prorogata, intitulata sexta mensis septembris et anno 
predicto a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, hora videlicet octava post crepusculum noctis, 
multum spectabili et nobili viro domino Ferdinando Giron de Rebolledo, milite, serenissimi domini nostri Regis 
consiliario et locumtenente generali in Regno Sardinie, personaliter existente et sedente pro tribunali in quodam 
solio, intus ecclesiam Sedis callaritane supradicte ante videlicet capellam gloriosissimi Corporis Christi, facto 
et constructo cum magno et sumptuoso aparatu, ubi solitum est in hac presenti civitate generalia Parlamenta 
celebrare […](Oliva & Schena, 1998 p. 663). 

Un passo contenuto in uno scritto datato 14 agosto 1511 (Oliva & Schena, 1998 doc. 392) recita: 
[…] prefato multum spectabili et nobili viro domino Ferdinando Giron de Rebolledo, milite, prefati serenissimi 
domini Regis consiliario et locumtenente generali qui supra, ac preside in dicto Parlamento, personaliter 
existente et sedente pro tribunali in quodam solio intus dictam Sedem callaritanam, ante videlicet altare imaginis 
gloriosissimi Corporis Christi, facto et constructo cum magno et sumptuoso aparatu, ubi solitum est in hac 
presenti civitate generalia Parlamenta celebrare […] 

Anche gli atti del Parlamento svolto sotto il viceregno di Giovanni Coloma barone d'Elda (Ortu, L. 

2005) menzionano diversi altari e cappelle della cattedrale. Un documento del 15 maggio 1573 (Ortu, 

L. 2005 doc. 6, pp. 276-277) riporta: 
[…] regio generali Parlamento, personaliter existente intra ecclesiam metropolitanam cathedralem Sedis 
callaritane invocationis gloriosissime Virginis Marie domine nostre, in loco ubi solitum est Parlamentum 
generale in hac presenti civitate celebrari ante capellam sive altare gloriosissime domine nostre Rosarii […]